第３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２６年４月１６日（水） １０：００～１１：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、菅原チームリーダー、

木村チームリーダー、田口チームリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、

前田スタッフ、情野職員

４ 概 要

〇 審 議 事 項

１. 大学院優秀学生奨学金制度の期間延長の件

大学院優秀学生奨学金制度の期間延長の件について、次期中期計画を見据え継続

して審議していくものとした。

〇 報 告 事 項

・ 2014 年度タイ・カセサート大学農学部への短期留学プログラムについて（案）に

ついて報告を受けた。

・ 平成２６年度秋田県立大学「部局間研究フォーラム」について報告を受けた。

・ TOEIC Bridge の実施結果報告について報告を受けた。

以 上